ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack] От 23.01.2013г.                                                               №

«Итоги районного
заочного конкурса методических
разработок уроков технологии
«Мой лучший урок»

  На основании плана работы отдела образования, опеки и попечительства администрации Иловлинского муниципального района, районного методического кабинета, районного методического объединения учителей технологии, приказа отдела образования опеки и попечительства администрации Иловлинского муниципального района №685 от 12.11.2012г.  «О проведении районного заочного конкурса методических разработок уроков технологии « Мой лучший урок », с  целью развития форм и методов современных образовательных технологий, выявления, изучения, предъявления лучшего опыта работы педагогов технологии Иловлинского  района, пополнения методической копилки 15.01.2013г. проведён районный заочный конкурс учителей технологии «Мой лучший урок», в котором приняли участие 10 педагогов образовательных учреждений Иловлинского
муниципального района: МБОУ Иловлинская СОШ№1, МБОУ Иловлинская СОШ №2, МБОУ Качалинская СОШ№1, МБОУ Краснодонская СОШ,
МБОУ Ширяевская  СОШ, МБОУ Трёхостровская СОШ, МБОУ Качалинская СОШ №2, МБОУ Логовская СОШ, МБОУ Кондрашовская СОШ, МБОУ Большеивановская СОШ.
На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей районного заочного конкурса методических разработок уроков технологии «Мой лучший урок»  (Приложение№1).
2. Наградить грамотами отдела образования, опеки и попечительства администрации Иловлинского муниципального района педагогов   – победителей районного заочного конкурса учителей технологии «Мой лучший урок».
3. Объявить благодарность руководителю методического объединения учителей технологии Семикиной И.А. за организацию и проведение районного заочного конкурса « Мой лучший урок».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования,
опеки и попечительства
администрации Иловлинского
муниципального района                                                 Е.В. Вязова

                                                                                                приложение №1

                                                                                   УТВЕРЖДАЮ:
                                                                     Начальник отдела образования
                                                            опеки и попечительства
                                                            администрации Иловлинского
                                                            муниципального района

                                                                   ________                  Вязова Е. В.
                                                                   23.01. 2013г.

Список учителей технологии победителей районного заочного конкурса
                                         « Мой лучший урок»

1 Место - Даниловская Людмила Алексеевна - МБОУ Логовская СОШ
2 место - Соина Анна Петровна - МБОУ Качалинская СОШ №1
3 место - Хижнякова Ольга Николаевна - МБОУ Краснодонская СОШ
4 место - Коломийцева Елена Ильинична - МБОУ Иловлинская СОШ№2